•

PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14' REGIÃO
PAE n. 2537/2015

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N' 41/2015

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N'
41/2015 QUE CELEBRAM ENTRE SI, DE UM LADO, O
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 148 REGIÃO
E, DE OUTRO, A EMPRESA HELIO TSUNEO IKINO _
EPP.

O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14' REGIÃO, com
sede na Rua Almirante Barroso, N' 600, Centro, em Porto Velho/RO, inscrito no CNPJ-
MF sob o N' 03.326.815/0001-53, daqui em diante denominado CONTRATANTE,
representado, neste ato, por seu Diretor Geral das Secretarias, ou pela autoridade que
estiver ocupando referido cargo na forma regimental, e de outro lado a empresa HELIO
TSUNEO IKINO - EPP, inscrita no CNPJ sob o n' 04.287.991/0001-96, com endereço na
Rua Costa e Silva, 360 - Centro - Vilhena/RO, CEPo 76.980-000, fone (69) 3222-3021,
email: helio_ikino@hotmail.com. neste ato representada pelo Senhor Helio Tsuneo Ikino,
inscrito no CPF n' 278.282.399-04 e portador do RG n' 00000997992 SSP/RO,
doravante denominada CONTRATADA, resolvem celebrar o presente termo aditivo,
regido pela Lei n° 8.666/93 e suas alterações, conforme procedimento licitatório realizado
sob a modalidade de Pregão, na forma Eletrônica, Edital n. 51/2015, nos autos do
Processo Adm. Eletrônico n' 2537/2015.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Este termo aditivo tem por objeto a supressão na ordem de 0,43% (zero vírgula quarenta
e três por cento) do valor inicial avençado, com supedâneo no que dispõe a cláusula
dezesseis do Contrato n. 41/2015 c/c art. 65, S 1', da Lei 8.666/93, de acordo com
demonstrado na planilha abaixo:

VL.
VL. UNIT, VL. UNIT. VL. TOTAL UNIT,ORÇADO CONTRATADO CONTRATADO SINAPI DIFERENÇA TOTALITEM DESCRiÇÃO UNJO. QUANT. (RS) (RS) (R$) (R$) UNIT. (R$) ETAPA

ESTACA A TRADO
(BROCA) DIÂMETRO
30CM EM R$04,01 CONCRETO m 18 89,35 89,35 1.608,30 86,82 2,53 45,54

G;\S~",,_A<lm',S A 2U15\CONTRA TOS 20 15\('onlr~tus e A,titivl)s • EI~bl)rilç~o por ano\2U 15\('untlõllO n, 41-15 relonna e amplia 50 do pri<Jio que
abri!!" a VT de CACUA!.ll" ~<Jitivo ao ContraIO 11,41-15 SUPRESSÃO reform~ c ~mpliação<Ja VT ('a~oal.doc_ 1 J, ~

C

mailto:helio_ikino@hotmail.com.

PODER JUDICIARIO
JUSTiÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14' REGIÃO
PAE n. 253712015

ARMADO MOLDADA
IN lOCO 0, 20MPA

LAJE PRÉ-
FABRICADA PARA
FORRO,
SOBRECARGA
lOOKG/Mz,
ESPESSURA IDeM,
COM LAJOTAS
CERÂMICAS E CAPA
DE CONCRETO
25MPA, ESPESSURA
seM, INTER EIXO
38CM, COM
ESCORAMENTO E
FERRAGEM

05.02 NEGATIVA ml

CLAuSULA SEGUNDA - DAS ALTERAÇÕES

84,41 2.414,13 82,76
'$

1,65 47,19

Fica suprimido ao valor inicialmente contratado o montante de R$ 112,10 (cento e doze
reais e dez centavos) representando o percentual de 0,43%. totalizando o valor atual do
instrumento em R$ 259.887,90 (duzentos e cinquenta e nove mil, oitocentos e oitenta e
sete reais e noventa centavos).

CLAuSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

As despesas com o pagamento do referido objeto estão previstas no Programa de
Trabalho: 02.122.0571.1 P66.0001 Natureza da Despesas: 3390.39.16 - Manutenção e
conservação de bens imáveis, nota de empenho n. 2015NE001575, de 1011112015.

CLAuSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato n. 41/2015, não
modificadas pelo presente termo aditivo.

G:ISec_A<.lm\S A 20 I51CONTRATOS 20151Contratos e Aditivos - Elaboração por anol2015\Contralo n. 41-15 reforma e aJPI ção do predio que

abriga ~ VT de CArUAL\l" aditivo "O COIl\raIO 11.41-15 SUPRESSÃO reforma c ampliação da VTCacoal,doc - 2 \ l
I..> _

. '

~

••
PODER JUDICIÁRIO

JUSTiÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14' REGIÃO

PAE n, 2537/2015

E, por estarem assim, justas e contratadas, assinam este instrumento em 02 (duas) vias
de igual teor e forma, para um só efeito, a fim de que produza seus efeitos legais.

",.: f" I\!' , , S'JlIl'O!!u
"'" b ..~,~"rI' _ " <1as "",""'0 ..-,

. rr, ~m J",litlricAo

"'/6
, ÂO /5.'" 12 O JAN 20

de dezembro de 2015,
J.JQ.;o

TRT DA 14' REGIÃO
CONTRATANTE

)~ IL tIL,
TSUNEO IKltO - EPP

CONTRATADA

Po~",1p,
, "'l~

'_W~'_.M_M ' _
=.•_._'~»~..:::..::'---"--'-___ ._M __---_._----~--

G:\Scc_AdmIS A 2015\CONTRATOS 2015\Conlmlos e Aditivos - Elabor~ção por ano\2015\Contrato n. 41-15 rdorma e ampliação do predia que

abri~a a \'1" de CAl"OALII o aditivo ao COlllmlO n. 41_1 S SUPRESSÀO reforma e ampliação da VT Cacoal.doc • 3

I Imprimir Recibo J----_ ...-
Presldêll(;ia d~República

Imp~nsa Nacional'

Envio Eletrônico de Matérias
Comprovante de Recebimento

_PáginaPJinCi~

1 de I

A Imprensa Nacional recebeu Oficio Eletrônico cem a solicitação de publicação de materias
com as seguintes características:

Data de envio: 21/01/2016 14:51:44
Origem: Diretoria-Geral
Operador: Márcia Cristina 'da Silva Moraes
Oficio: 3800138
Data prevista de publicação: 22/01/2016
Local de publicação: Diário Oficial - Seção 3
Forma de pagamento: Empenho

,'o ..-, .
As matérIas enviadas somente serão publicadas na data e jornal Indicados no Oficio
Eletrônico após validação e análise de adequação à legislação que disciplina a publicação deI matérias nos Jornais Oficiais.

~-'._-_ .._--- ----~-- .__._.__.__._---_.~---~----I"seqÜenciall----~~~-~~':~'~':;----.~-Matérl~-"---MD~---rTa~~~a~n~t~o-~.I'-v-a-,o-r-i
1I~-~?;~~~~-~~J~~~~:õrrIv-ô--C'ô-~i'TRATO 4-i ,2~~~-:-HEL~O---~.I!~j!:~:~~J~~~t~~i;r-~~'-~-;---I

R$!

8721461 :::a~::;2aot;;i~ATAOl.16.rtf -'-------~--i~=~~~~~f~-:,::1151'.5:
TOTALDO::::::a matéria ~-~ -~I~ 1::::1 ::::~~i

21/011201612:51

do3-127 - INPDFViewer http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/servletlINPDFViewer?jomaJ=3 ...

1'<,,,,, v,,1I>L 21 do d."",h", do ]01$
RAIMUNOO JOSe l,AÇARI"S DA COSTA

Dt",,",-(;' •• I d.u ",=<..,••

""""'Vdh<,. 2~ J< ~",mbro do 201$.
O:SVAI.DO SILVA

0".,0' G••• I da, S""",,,rio>
S,b>l"u,o

UrRATO UE nR\tO ADITIVO

l' llll\tO ADmvO "O Car..-nlAIO li' 411l0ll PROCESSO
ADM El.£TRONlCO N. 2$l7IlOiS. eom. ••••• , TRT.14'I!F,GIAo
Co""""'o: HEuO TSL'NEO IKl!'JO. fJ'l' C:-IJ'J 0087.'l\IIMO:lI.
'16, Obje>x A "'Pf'""-Io no ordem do 0.4J'J' do •.•••• iolciol ''''0
.0<10.dlm "'P"d"-'" 'f'" di>p(~' 011","1. de,,,,.e;, do ",,,",,o
,,41115'* ••.•. ~l. 11 •.••• Le; 861\61'lJ ••••• , .to •••••••••.•••• inodo'
2<JI1IlOl6 (I,-~ Drçoo"o""'" 1"'", ••"" -k ",..,.1,,"
0<,12<,ü:\11.II'M,O'lQ]. o"",,,. d. ""I"'" ll90.39.16, A,.;wwo>;
&lo, ~ ~ Sonr ••••. 0;",,,, l)enl d•• S"""U>ri •• S"b>!i,","
do TRTl4" Il<gi" ". d, """", S,. IlIHo f"""", !\;ino Filhu,

/27,lSSN 1677-701J9

DIRETORIA.GEjtAt

E:ITRATOS DE CONTRAlUS

CO'<lllATO N' 4l1lO11 I'I<QCI-:SSO .\OM-9ROAD N"
IIJ~lI201S, Co",,, •• o":: JRT.14' REüIÃO, COOl•••_ CO"1l'A.
MUA Df aEnlJODADE 00 ACRE. ElEIROACRE, C~PJ
(14,061.Ol3I:WI_70 Dbj"o: rr. •••••'". ",ü~1o do......-;ço f>IlItboo
<lo ''''''lO- .~trico 1""" V••• 01, T•• ",11>o do Se •• Modm<inl ••C.
lJC OJ~1l19-9. V,gf",i •. 1'/]I2OI~ • l111Z12U16. ~",in.h
)111Vll',ll Dnl><;Io Orço"",",..,. ~nll" 01< •••",Iho;
02-l22.lt.51l,d2l-1i.6tl2O. Not"""", <lo T••••• lbo: l:lllO,l\I 0.3110.41.
l"'tf.w ••••.•o ",lo< "",..-I ,,,imad, de R~ LlIlO,í.<J < ..-.lo, ",,,,I
••• ,modI, de R$ J$.<',o:J.oo. "'", ••.•••••••, UI", 1-"1"" r.."..,ico l" ••••.
S=«r>, Admi.,;.,,",r,,, dn lRT.l4' R'g;In. < do """'. S" Rr-
CotOOAle""",,,, X,"" Gnm<>. DonHo Oo",iogoo 10<0.

AVISO DE 1l0.\I0LOGAÇÃO
PREGÃO ELETR.ÓmCO ~ nfl(l15

PROCESSO AD"'l U.ETJl(».lCO li' mwnll
O TRT.I.' ~.gran. O)m, pM.I••••• 1IO"10LOGAÇÃO <\o

p"'''''' i;ciloçto. P'"' """",,açI<> do emp= P'"' "t'J"iç40 do
m"'O""' dltriu.ol p••• "'pri< oi -=oeo!.idade. ~•• di",,.,.. u"idad<.
e1e~, Tnbo.d. \~n=lon: '-"" I: B;DPRAl1KA COMERCIAL LT_
UA_MF_ no •• b ",,~úIo 0><01de lU RS lI17l~.lO. """"","" I"'"
I""to """'."' ••• IfI,. 2l8ll.J~1. <dj"''''''''' <lo ""F'" m,. 27),Jl74,.
A" <I. Soç6o Nl>,co ,fi,. 171F279J • R._ do ""'lI'"i •• (fi>
4OIl1<1fl'Ji.A",!"", IeSoI: art. 8". ;o<-i>oVI. 00 Ih .•• ,,, H~OOI, <.k o
di'!"'"","" •••. 4". "",i>o XJClI do Loi 10.l2Ml2. o art. 11', ;""00 Ir.
do P,,~.n. GP" )(142. <k 31112114

.\VISOS DE REGISTROS DE 'HÇQS

PROCESSO AfIM ElEIRÚ!\lCO N, mlllOll.
O TRT.I4" ""Silo rom. pdbl"", o Ro:gi'rro de Pn:,.,. ",.

f<",olo I A•• n'. lZI2UI$, oon<,~ ••• I'n:g'" Elet<OOioo o",
l7llQll, ..u....l<, " 1'nmocimo",0 .1, ",AI"""" ,b"" "I"'",~,""I m••..
",I ••• < 10m;" •••• Or",,.,. ''''ih milrt••.• J...J"iM Wio •• < ••••• ;,. ••••
amfu""" ''l''''it~ ""oIhod •• "" Tamo "" Rol""",", (A",,,,J
do <di"U. ~ FJ"ofInia> ,,' ~llll, r..""' •••• Co""",.!. KJR.
~"ErEIX)A,A, rARBR1NDES COMÉRCIO E SERVIÇOS ~TDA
CNPJ, 1~.1Il,l7MoaJ-m. "" """ "m'"," ••• ,,] 00 iot< I: R$
4'19.00.V,,,,",,.;o: 12m,,,,"" """""~.~ ••• do "'''''''0'', A>,_:
21!llflOll, A»"' •••.••••: RoUl><utOOJos-! z.u.n" do C""". D",to<.
G••• I d.u 8=< •••••• do l1IT 14' 1l<.,1O <. do ""tro. Sr, 0.""'0
C",," ~". Soe""'. "'" <>p.,jJk•••_ "'" i"",. "",."",''',~I"",
e_ di'l'"nl",,, no ,il':"","",trlld,';"'.b<kn"""ho.ll;cit""",,,, ••<oJ<.
"'g~,ro<kr""",,-;,p.

CONfRATú N" 4oV.l01S
I'ROCESSO ADM_I'ROMl ~. 11.~1'il201$. C""""WU, lRT_l4'
REGIÃO. Cono-.olA<IO<os & T coM£Roo F.CONSl~,TORIA DE
INfúl\MÂ T1CA LIDA. CNI'J 7"'ll6.069MO:ll. l<. OItF'o' A"",""
P=iaJ I Ato 01<!l<g;,tro do 1'n:I'" "",I,,,,,,, 00 I'n:gio Ele>rottóc" o.
OH201$ w o.p ••.••••••••o <ie En.!''''"''' , C"""""",, do E-<éocilu
8ro.,ii<"", ",",,,,e'" • .".i.o.;'" <lo .mt.....,. P'" • """"","" •• ,
'"I'""" • "P1l•• d, do 1;0,0,," <I. oo1'lÇ1o'do ,;rtw.I;,,>Çào <b" fn-
boool Vig!ocr •. 22I121l01$ • 2111Z12U18, A,,~ llI1ZI2Ull.
Dotoçllo O<çart1eoOrio.: pro"""", 01< """'lIro,
lJ2.1n.rJ.l71.d21~.~()2O, N""",,~ do T",l>odho: 4d'lf)J~.9l. "" •• do
<ml"nt., "' 2111jNl'O"JI1C!7.do Il/121lOJl. l"rloundo " "lo, "",I
000,,,,,,,.1 de Ri )75-990,00. ,••.•"ina>u~, Raim"oOO ~"" l-A<Ati•• do
C"",., Di""o, G<:nl dos S"",,"no> do TIIT.I4" Reg"". < do"",,",
Sf RoWtg.~ Morti""

1'1>•••• "", PIlE lDI27Af2{j1l, !'arte" frib ••• 1 Rog",",,] <lo f ••••oll>o
~. Ir Il<SiI'" STAMPCarimro. UJ., ME. ObF"" S<>pri",;,-"ilem
II 00 ubjdo.>o pru",,!:"' • ,;~nci. J" "',,, ••,,, PU' nW. do" ""''''.
••• 1"00d0 cnmr_o<I,'" .,,'" ~.1,:KJ16. 1.2.2')]7, Dw d••••,i/,.",n' 21 .1.2<JI(,. I'<k:>TRr A", Ptool.l IIolpoto \liro""i, D;",,,,,,,
0 ••• 1 do So=t •••", "'" C.",""'" lu~ hh; •••• Oh'''';'L Sócio-
Propri<'-'

TRIBUNAL ROCIO"JAL lJO l'RAB.\L110 lJA 14'
R~:GIÃO

EXTRATO DE lJ\'EXIGIBILlDADE DE LlCITAÇÃO

PRO.\D ~. 1l2'J\lW15 . Objeto: =",....,..., d. 9",1 ••••••.• Od••
..,."""""'. oOj""'''''''' ""'-""'''''"'' •• <~'"do pmjeto ~.'~:::\f~rl~~~"Z'm:=~:;I:,.J:'.~;~I::;;'.1ri:";'~~'t:;
00"", 13, """"" da Lei o' ~,6III>~J. R<WOltoc,,",""': 0< •• """,.
g>dnt fnnci=.k:~ pl"h,r", Cru,. I'n:,,,,",nte dn lRT.14' R.g;io.
",",o \lellto. IS d, j.""ro "" :KJ16

~,PIlE iO'J8WlOIS. p"",: 'Tnbo •••1Regr",.1 o.,fr>h<1ho d.
1:r R.gii<t. ~oI",,\;). InJd""" Comtr<io.. 1'"l"'f1AÇi<l' "'1'"""'"
Ltdo. O!>F"" Pro"' ••••• ' "" "Mçm do ",ond", lo.....,;""' ••" , mo-
'ol"l'''' do j",,~,""PVC "" VT ok J""" •••• V;gtnd" 11 ""',,,.
part" ~. d... ele """,,",L !'rng<"'" 01, T••••• II.",
02,ln.057L4.lll;.00421WI _ AI"" ...."... do C•••"" n. /U"iç-o. 00
T"""!ho. ~.,"",Z>. d. u,,'P"": lJ'IU.J'J • Q<.o". 80"' ••••• d. T,,_
t<i"" • P/, Pr<v> 1""'1: RI ~~,014.M, Dat. ~. üli!<aw,o: 1~_I.2fII6.
Pt:lc TRf; Ano Prou~ "'",,., W"",,,i, o«<_-G<ral~. S"""wio:
1'<1, c"", ••••••• : Uli, C>rio> C.nzj Ro:b<I~to, S<lcio-A<lm•••• _,

Pr.-•.••••• , PRE l1><6ZI2UIl, 1'oIt<" Trl~"".1 Ro:gionol4n T""olho d.
U' Rog"" • CI'LJ • Co"", Pl'''''j''''''"o • o.,,,,ovolv;m<OIO '"
Si,,,,,,,, 1-'<4. Dh;o:"': A'I";'~ -k eq"il""'''''''' """""""'. 01<
• ••• 1",;"o om >io>I.k~;oo do 'ipn0b;c. \T~".",:1< """"'. p."i,
d. dAta '" ."i....... /'rogr"no 01< T,,"'lIIo;
0<.ln0$71.'2l6,0042,0001 • Al""'roçlQ <lo:c.",.. no JU"iç' <lo
Tnl><ll>o. N,,,,,,,,, d. Oo:'l"''': 4d~J.II . Eq.!il""""""" M"<n.1
1'<"""",,,,,,. P..ç., Mol, R~ dl.027.-l-I. Doto do "';0'0"" ~I.I_
2DI6. 1'<10m Ano Pt."b "'lpoI<, W",,,,ld. O«<", ••.G",I d•.••• _
......,; •. 1'<1. Cnn"'!>Jo, And<""" u.;. 0.,,,,,,, "'",in. "'''''''i""
do ~..,><'"
"""""": PIlE 1l'<6Z12UI5. P..-.." T,]bw,olll<l<ÓOn.1 du f •••••••••.•d,
l:r Ro:g"" , z...-,m Ttcno~,~ LtdL Obj<t,,: A""ioiç'" J< ,~"i_
pomenlO> """" •• nd«e.' de <e<Iep••• b""llo. Vigfo<ia: 1< m."." ,
p"'~ ~. 01... d, •• ,io""" I'roj:nomo "' fnh.1ho'

~~~~~~~~l'~.:..;/r:)~f.~""~':'~:~t:ri~
1'<"" ••• "". P..ç., 'o"i' Rl 61.II •.•Stl Doto ~. ""rn""": <1.1.
2<Jl<1.p"1<lm Ao> "'"~ \lQ1p"', ""mo •••r. DIr<t"".c.. •• i d. Se-
or<t>riL Pel. C,.,_.l.> ..~;hn" !'o-J~) do Sil •.• ldni<r, Sf«io-Ad-
min'_.

EXTRATO m: CREUF,NClAMENTO

illA..UOS DE CD!'TIlATOS

EXTR.ATOS DE fERI-tOS ADITIVOS

Dioírio Oficial da União - S<:ç.ia 3

DIRETORIA-GERAL ADJ,fIMS1RATIVA
SECRETARIA DE ADJ,fINISTRAÇÃO

"""" ••••• ". Jl.'lOOJOln.lU7.~, CO"""" n' 1/,6/lIl15. ,-,,",modo.
""'P;"I S•••• Lri. S!A Ob"",, P"'''''i''> de " •.•.•••••.••..,. k
",r",;,"", 00 ~ 01<A,ul"",,"-'", I s",<ldo TRT SAÚPE- f'<Jo-
d""",'-"i"" F,rl,•• i do C~"" ••"",.o.' lmJll. d,riv>;lo do .~, 2l
d. I~i'" l-(066ll'I9l Vpio: 60 m<"' •. C"""'''" •• Dn;omtnt;,-;o:
Ek"" ••o do lIesroe•• lJ9U.l~, ","'-01.00 I At;vidode .A"i>!fnci&
Mld"" • OdooM:lgi" •• , Servfd<"", , "."" Dq><nd,.t<, A,.
'"",",,, 2fllJl!I~. I'<l> C"""""""' Lwmil. Róch••• Td"i,., Co-
ordon""" 01, A,,, ••,,,,,,, '" 1'<-....,,,,1S,'" •••••. ~I. C""' ••••••o:
lo>! do P.tmcloio Le.!, R.I"""o',," Leg>!,

TRIBUNAl, RtGIO:"'AL 110 TRA/lA.LHO DA Ir
RF.GtÃO

SECRm"RlA
SECRET,\RIA ADMINISTRATIVA

p,."",~>; PRE ~lnoil, Part,~ T"hw>.i ROI••••• I 01" 1,"'.JJoo da
l:r R.1I''''' 8olf'.r •• Vlgill",io ""n""",iol E,,,,I; EI'!'. Cl>pnc p,.,,--
"'ll"" ,;gb;:;. 00 cco"",, pot ",",;' do" ""''', nu perlndo (X,m_
~".».J0i<.> """ 11.l_2016. JOo-J.-2DI7.DID. do. "";0,,"'00 19.1_
2<Jl~, I'<ko TRT: GtoC" Ric<nOOBLoW .• P"",,,,,,. D<:••mb"l\ ••••~ do
fralo._fu,ideo",. 1'<1, C~ t>;.h"" Pro"""'. """,,,<>du,.

I'tro<:<=; PIlE llJ2f>'lOi4, P"",,, Tnbunol R.g., •••• 00 T•• b4lM da
l:r !l<gilu. a.v""'" E~\.""'"" < C""""'''i''' Lt.J•. ')I,J'"': Pro,.
"'tl'" ••. i!;tn<ia do ", •••••ro por ""i, 00" """", no perIud<>oom-
pteendido ",,,,, 1.1.2016. '!-2.1017 Dor. do •• ,;n"O"" 21_1_20J6
1'<10T1IT: Poolu C""" DiK>, 0;,., •• do Se=t..-ia A~m;";"' •• "'" e
F!n"""i •• , 1'<1. Co ••••• """ I\g<u G'">OI''' Gu""" SOCio.Ao!min;,.,_.

UIIUI- N'''' DE 21 DE JANFJRO DE :KJI~
CONCIIIlSO Pt'llLICO. DIVlJLG.\ÇÁO DOS RESULTADOS

O DESEM~Al<GADOR 00 TRABA1JiO. PRESlDE.'ITE
OOl1UB!,JNAL REGIO~AL IX) lllARAJ.JIO DA 'I' RF.GIAo, •••
"'" <ie soo> .Itiblliç/l<' Iepi>. "'$ •••• -.;;,.. ~;_ 00 d~ ""
E<litol n' DtIlOI$ do Aborton do 1"",1içõ«, p"Mr<odo ••• Diúio
ot ••,olda Unito."' aJ~ do IMIIII<lI$. do<tinodo 00 pro,;",,_
d. ""-g"" do "O QoJo.1ro01<I'<,;ool ....,1;,,,

I. IM{)RMAR 'l'" •• '1""" ••.••••"i••••iJ ••• ,......,. •••••.
~i<l."'" ~"" ",.Ii"••",. 1""'" '" .I •••••••••••do ~ •••. oOjol" do
'"""""" julgo.Joo tooc<d<" ••• l'd. ~ ",~,d d. r-....l.,Joa
C","", CIl'llos' <OOI<:>nro<dj_ "" C",,!"'lo XIV do WiOol .,im.
""",K>nodn, """ia di,!"",!",i ••• , , •• wo.w","",,,,,,k>o.oom,b, ••
?"';, do l',bl"'"';io ele,,", RI;,oI. 1.1 A<. ""1'""" oi< _ "" "'.
""""'. qJ<' !'f'."."d<Ol<' ou """ro«don!<>. ""'" k>oda< 00 ",nh<.

~ir:":'r,,~~c':.:ood':.~':(~.:.:;~:':;,.~ ~ .•~
do <jIIOl<rJerC&do"" didl,""" • fK'_ d;'I""'r"i, pd" l'RlV J< 7
f"l<' di<>. """'" do ••••• "'50. ~iwlgoçlo,

<. INR:lR-\-lAl< q.>' •• ~ ••• i, d. d." do p"bhcoçio d.".
Edi"l •••• "",oo>ial",, po<Ie'"" v,rir"", "'''' ",,,,haOOo "" ";,, d.
FlJnd.,Joa c""', o."!!,, fwww,,",,,,,,,,,,,,,ft< .•••m.b<l.

l ESTABELECER ", •• v"" d. "'Ihoo do Il<posla< d.
Pro", Q!,F"" o da Pro •.• 01==; •.•••••• """'"' óoo .'n' 7 • 3-
C•••~olo XIV do Ed;,,1 de Abo""n do """'''''. o"",, d''f''''Ú",1
d"•.•••• o pe"-' "" ••.••1 ,., , •• da FIJmJ~ C""", Cb".l<"
f"",""-""""""""",,,,,m.l'rJ. '" 00,,"0 oom •• i""""""', "''''' •••••
no P'gin. 00 Co"""", Nblioo.

d, INI()~MAR 'l"" "" rroJ"",, ",k ••o'•• '"' •••• il""'" do>
Pro",-, _ ""'" • '""" do, Foi, •• do /!,_ do Pm •.• OI>pr", • da
Pro", ooc.. •• ;" _ <1<"'••••, ,." ir>I"""""" no P"'" do 2 (0104) d, ••
oII<i>"""'1J"ote< 'p"blicoç," do"e E<li,.I. e,du~""""" pc< """'
do ,O< ••• Fun.J.., Com. o..p< (www.rnn<W>O.Ic<.OO...-b<i.oi<
ocorOO<Om" i",,,,,,,,*, roort •• "" n. P'Kin>. 00 C""",,,,, Nbi""

A/!~O/! UMA NE."lU

~••• """,irol" •• Cart."""''''" o' M112<Jll, f,rrnad •• orno o
lllT d. 9' Rogito ICo""".""" • s ••"'" Prnpo> ° Td,oom,nio''''''
Udo. (COOIRlod. _ CNrJ 1J1.6I\i.7Wff01\-)g). "",. do o'"!"nt..
2<J1$NBm9!l'J, oonf""", Do'fOCl><>Clok>p o" 3OI571lO1$. rru....""
I'C 0011l. I'r<a"" Grn.1 W41n, Oot. d. ",<ci'<k>, 21/1"'11. Em.
h""",,,,,, Ieg,l: "'''. 'I' d. I"r o' 10,l2r:l'J2 < 79. 11, da Loi rr
S,6II6o'IJ

DlREÇÃO-GERAL
ASSESSORIA DE l.1CITAÇÕES.

COMPRAS E CONTRATOS '

E..p/ci<, I' To...., Mio", 00 Co""'" nn01d. Co-..: Tri-
,. •• 1Regionol ~úT...o.Ibo .I. <r' R'Ililo. ("NPJ OJ.ldLlWUJl_16.
C"",,,,.,lo: C"""",,,,,, 1'111_ Ud>., ("NPJ 80.W2.114MJ)1.92
0It""" Pmnnpr. villOoci. rm 12 mo><, • P'"~ 01<Klll1()l~ ••

;eo~~tilt5ml ~'ri:.'~I~";'~~~i~2 \t~
Orço""nIIDo: Prog""" Apr<ocioç!lode C...,.•••• _iço do f ••.
h.oIho, N-= •••• Do"l"" lJ.!Kl.3~,oo, Fun.J.,.,.",o Iegol: Art. ",
li. do Loi B-IiiI6IJ?'Il. V"""IoçIo' Vinco.lloçi<>;Proo:= Pn:gio o'
9J1ld, """"",, Gonl o' ';(W]d, S;_""'" Pmfri. """'" B••• I
""""' •• , Onkn>d.-,,, ••• Do,peso. pel< Cm""'''',. RubeM CO')',
Súcio-A<!mmi,tndo<, r"1o C_ •••od.,

TRIBl;NAL RIo:GIONAL DO TRABALHO
OA 10" REGIÃO

A.ESlJ~T ••DO UE JULGAMF,NTO
J'Rf.GÃO ",. ~4/2Im

r' Temo Mili", .., C•.••>te'" 7no]l, C•• """, ••• : Tribo•••r Ro.
~i<....J do>T"""r,o d. 'I' R'I;'" Ç""""n""", 0!'f.T ~;t>ÇOo
ra.-m< <I< Em •••.• Tkniro ~td", _ Ç~'Pl 7$.1l8.4f)6,O')'J4.-1,.

~(,;~OI~'::"~flI;~iS.~~:~~,~"iN";
VillClJlaçIo: I'roc<"" Admini",..;.., <k A;w." PAA )~I1()I'. I"n>-
""'" G<•• I 6181l01l, SigOlU"",: SaD<lro Alo""" Furtado, Di""'"
'_'I"'k, ç"n"""".". o AJ,d",io Cm. ••.• c ••••• r. Di",,,, •• G",1.
I"I.C""",n_ ..

EXTk.\TOS n~: Ttk"1OS .\['ITIVOS

~~~~=~j:.:t::...,:;,B"~;:::.=:-""';:
••,,,,,J<r •• """"ldoo.le. do Nd..-l"" do c. ••••• ""'1*> S"dolNUC~
00 TRT'" 10' ll<giio. F.mp••••• ~,C_ "" I,' •••• Comi>-
n","'" U<l._~ B""m •. li do j",,,,,,~,201~

A.'JDERSON lIOS SA.""TO:S ALMEIDA
Od. ,lo """"10:<,"" Uri'""",'

(SJDEC _ lJ~11lO161 080016-W.(I\.2f,II\NElX011i

~ 15, s.exra.feil1l, 22 dejaoeiro d. 2016

AVISO UI': A.!:sCrsÁo

f.", ~'"'''''' rui< se, I<rif.coOOon <001<""",<1••_ hOp1Iwww,","El"'-"_,
1"10>Wligo l'JJl:KJH<Jl22Wl17

~"", •• ",i...oo d;g""im,"" rnnfo""" MP n' 2.~1 "" 2~1. 'l'" imti,"i.
]nr.-""tun do 0.."" P\lhlko., B••• il<in. _ 1Cl'_B""il

1de 1 22/01/201609:43

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/servletlINPDFViewer?jomaJ=3

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005